CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação nominal REQ 584/2021 - Requer urgência para o Projeto de Lei

nº 6.764/2002, que acrescenta o Título XII, que trata dos crimes contra o

Estado Democrático de Direito, à Parte Especial do Decreto-Lei nº 2.848,

de 7 de dezembro de 1940 - Código Penal, e dá outras providências, na

Sessão Deliberativa Extraordinária  (virtual)  com início ás  15h15 do dia

20/04/2021,  votei (SIM)  conforme orientação partidária.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado ZÉ VITOR
*C

D2
19

57
30
14

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219573014200

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
1

12
:1

7
- M

es
a

DV
T

3
=>

 R
EQ

 5
84

/2
02

1